応急手当普及啓発用資器材借用申請書

  年  月  日

比企広域消防本部

消防長        様

申請者

住  所

団 体 名

電  話

氏  名

下記のとおり借用したいので申請します。

記

借 用 資 器 材

※蘇生訓練用人形 □（   体）※ＡＥＤトレーナー □（   台）

簡易型訓練キット □（   個）その他 □

※原則、応急手当普及員への貸出のみ

借 用 目 的

借 用 期 間 年   月   日  から   月   日まで（  日間）

特 記 事 項

返 却 日    年  月  日 受領者氏名

１ ※借用時は、応急手当普及員認定証の写しを添付すること。

２ 借用品が破損又は紛失した場合は、直ちに申し出ること。

３ 使用後は、直ちに返却すること。

４ 太枠欄には、記入しないこと。